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CURRICULUM-VITAE
Emri: Dhorina

Mbiemri: Theodhori
Datlindja: 09.06.1983

Vendlindja: Korgé

Vendbanimi: Lagj 4, rr: “Mynyr Mustafa”, ap 4, Korgé
Nr kontakti: fix 082 4 8385, mabil 0684094039
E-mall: ina_theo@hotmail.com
Arsimi
« Universiteti I Tiranes, Falulteti i Drejtésisé, dega Juridik

né vitet 2001-2008, me mesatare 9.7.

« Shkolla ¢ Magjistratures né vitet 2005-2007, profili
prokurore.

Punesimi

» Pedagoge pranc Universitetit Fan § Noli, Fakulteti I
Mésuesisé, dega Sociologji-Filozofi.
« Prokurore prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Korgé

Kualifikime

« Certifikuar nga Komiteti Shgiptar I Helsinkit pér
monitorimin e zgjedhjeve parlamentare dhe vendore dhe
akt‘.)ivizuar né vezhgimine kétyre zgjedhjeve gé prej vitit
2001,
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* Pjesmarrése né grupin e mediatoreve né Fakultetin e
Drejtésisé dhe trajnuar ne lidhje me ligjin “Pér
Ndérmjetesimin”,

¢ Trajnuar né lidhje me ligjin: “Pér pronésine Intelektuale”,

+ Trajnuar ne lidhje me drejtimin ¢ shogerive tregtare,
organizuar nga International Finance Corporation( IFC)

* Njohuri shume te mira ne perdorimin € kompjuterit,
Word, Exel, PowerPoit.

Gjuhet ¢ huaja.

+ Anglisht, né nivel shume té miré t& gjuhés sé folur dhe t&
shkruar

« Ttalisht, né nivel shume té miré t& giuhés sé folur dhe té
shkruar.




